
外寸

UDトラックス BDG-MK35C アルミウィング／幌ウィング トラックランド近畿(京都)

SOLDOUT t10821
UDトラックス

中型

平成20年05月

MK35C-05***

7,990Kg

J05D

180

軽油

抹消

コンドル

アルミウィング／幌ウィング

BDG-MK35C

3,250Kg

395,000Km

6速MT

4.72L

2人

12,790円

相互車輛

L x W x H L581cm x W225cm x H221cm

平成20年式 日産UD コンドル 中型アルミウィングです。  ★メーター実走行約39.5万キロ!!  【上

物】 メーカー：相互車輛 門枠㎝：W219×H210 床面：木 ラッシングレール：１段  ローンリー

ス承っております。  試乗現車確認行っております。 お気軽にお問合せください。


